
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.337.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005,1079 i 1561) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz 
art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 8 pkt 1 uchwały 
Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022            
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022r.  
zmienionej uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-03-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-03-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-04-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-04-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-05-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIII/352/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-05-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-06-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-07-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LV/368/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVI/372/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-09-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LX/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31-10-2022r. 

1. W § 1 ust 1 dochody budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 432.207,23 zł. do kwoty 
81.365.576,53 zł, z tego:            
pkt 1) dochody bieżące o kwotę 432.207,23 zł do kwoty 77.392.286,31 zł.       
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 3.972.290,22 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 wydatki budżetu na rok 2022 zwiększa się o kwotę 432.207,23 zł. do kwoty  
92.356.090,63 zł. z tego:            
pkt 1) wydatki bieżące o kwotę 432.207,23 zł do kwoty 77.605.801,19 zł.       
pkt 2) wydatki majątkowe w kwocie 14.750.289,44 zł.        
zgodnie z załącznikiem Nr 2 (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: pkt 1) wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Wykazie przedsięwzięć przyjętych 
do realizacji w 2022 roku”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8806660-68EB-457F-AA73-B3BB02D61D61. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8806660-68EB-457F-AA73-B3BB02D61D61. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy z dnia 13.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 
zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  

  zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 
     zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 17.11.22 
 

Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 085 090,42 -10 108,40 2 074 982,02 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 65 100,00 -10 108,40 54 991,60 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 100,00 -10 108,40 54 991,60 

855   Rodzina 12 366 636,79 442 315,63 12 808 952,42 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 627 294,00 15 000,00 6 642 294,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

6 627 294,00 15 000,00 6 642 294,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 651 111,00 420 000,00 6 071 111,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 611 111,00 420 000,00 6 031 111,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 315,63 915,63 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 315,63 915,63 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

78 222,00 7 000,00 85 222,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 222,00 7 000,00 85 222,00 

Razem: 
 80 933 369,30 432 207,23 81 365 576,53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8806660-68EB-457F-AA73-B3BB02D61D61. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn.29-12-   
2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 

             zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 

                 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 17.11.22 
 

 

Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 844 143,00 0,00 844 143,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 787 938,00 0,00 787 938,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 

43 800,00 -3 550,00 40 250,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 3 550,00 3 550,00 

750   Administracja publiczna 7 762 031,40 0,00 7 762 031,40 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6 508 486,86 0,00 6 508 486,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 115 143,86 -100 000,00 4 015 143,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749 500,00 -17 000,00 732 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

108 600,00 -8 000,00 100 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 70 000,00 240 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 50 000,00 500 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 79 541,87 0,00 79 541,87 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1 386,00 1 386,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -1 386,00 3 614,00 

801   Oświata i wychowanie 32 353 278,05 0,00 32 353 278,05 

 80101  Szkoły podstawowe 19 013 870,20 12 000,00 19 025 870,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 -180,00 7 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 480,00 5 800,00 343 280,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -500,00 5 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 100,00 280,00 18 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 371 703,00 12 000,00 383 703,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 -500,00 6 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

4 289,00 -500,00 3 789,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

41 148,77 -4 400,00 36 748,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8806660-68EB-457F-AA73-B3BB02D61D61. Podpisany Strona 1



 
 

 80104  Przedszkola  7 375 148,11 -6 300,00 7 368 848,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 -600,00 10 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 312,00 -2 800,00 107 512,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 -1 300,00 2 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 407 790,00 7 000,00 414 790,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -800,00 3 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 200,00 -800,00 400,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

11 342,00 -7 000,00 4 342,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 491 734,91 -700,00 1 491 034,91 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -400,00 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -300,00 700,00 

 80195  Pozostała działalność 500 531,31 -5 000,00 495 531,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 -5 000,00 24 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 579 546,98 -108,40 4 579 438,58 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 965 943,56 0,00 1 965 943,56 

  4260 Zakup energii 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -400,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 1 400,00 14 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 187 500,00 8 500,00 196 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 187 500,00 8 500,00 196 000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 65 100,00 -10 108,40 54 991,60 

  3110 Świadczenia społeczne 65 100,00 -10 108,40 54 991,60 

 85295  Pozostała działalność 1 306 344,42 1 500,00 1 307 844,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 830,00 1 500,00 9 330,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 173 093,00 -10 000,00 163 093,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

102 065,00 -10 000,00 92 065,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 88 750,00 -10 000,00 78 750,00 

855   Rodzina 12 775 662,79 442 315,63 13 217 978,42 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 627 294,00 15 000,00 6 642 294,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 605 483,00 15 000,00 6 620 483,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 611 111,00 420 000,00 6 031 111,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 943 111,00 399 000,00 5 342 111,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 640,00 7 800,00 135 440,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -379,00 10 621,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 014,00 13 579,00 537 593,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 315,63 915,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 315,63 915,63 

 85504  Wspieranie rodziny 189 426,00 0,00 189 426,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

500,00 -500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 500,00 5 500,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

78 222,00 7 000,00 85 222,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 222,00 7 000,00 85 222,00 

Razem: 91 923 883,40 432 207,23 92 356 090,63 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8806660-68EB-457F-AA73-B3BB02D61D61. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 3 do uchwały XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 rok  
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 10-03-22 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 17-03-22 r. 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 rok 

                        zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  

 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 17.11.22 
 
 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku. 
 
 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 291 550,00 -10 108,40 1 281 441,60 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 65 100,00 -10 108,40 54 991,60 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

65 100,00 -10 108,40 54 991,60 

855   Rodzina 12 317 227,00 442 315,63 12 759 542,63 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 627 294,00 15 000,00 6 642 294,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

6 627 294,00 15 000,00 6 642 294,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 611 111,00 420 000,00 6 031 111,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 611 111,00 420 000,00 6 031 111,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 315,63 915,63 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 315,63 915,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8806660-68EB-457F-AA73-B3BB02D61D61. Podpisany Strona 1



 
 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

78 222,00 7 000,00 85 222,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

78 222,00 7 000,00 85 222,00 

Razem: 14 347 198,77 432 207,23 14 779 406,00 

 
 WYDATKI 

 
Dział Rozdzi

ał 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 291 550,00 -10 108,40 1 281 441,60 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 65 100,00 -10 108,40 54 991,60 

  3110 Świadczenia społeczne 65 100,00 -10 108,40 54 991,60 

855   Rodzina 12 317 227,00 442 315,63 12 759 542,63 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 627 294,00 15 000,00 6 642 294,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 605 483,00 15 000,00 6 620 483,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 611 111,00 420 000,00 6 031 111,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 943 111,00 399 000,00 5 342 111,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 640,00 7 800,00 135 440,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -379,00 10 621,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 014,00 13 579,00 537 593,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 315,63 915,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 315,63 915,63 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

78 222,00 7 000,00 85 222,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 222,00 7 000,00 85 222,00 

Razem: 14 342 054,91 432 207,23 14 774 262,14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8806660-68EB-457F-AA73-B3BB02D61D61. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/352/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20.09 2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.         
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 17.11.22 

 
ZMIANA W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĘĆ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 290 442,44 0,00 2 290 442,44 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 922 213,44 0,00 1 922 213,44 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

607 160,00 0,00 607 160,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Lisiec Mały w kierunku m. 
Żdżary wraz z dokumentacją 

22 000,00 400,00 22 400,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Lisiec Nowy wraz z 
dokumentacją. 

47 800,00 - 2 400,00 45 400,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Lisiec Wielki, ul. Rubinowa (do 
kapliczki) 

14 000,00 - 3 805,00 10 195,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Stare Miasto, ul. Kwiatowa 
wraz z dokumentacją 

15 000,00 6 005,00 21 005,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Tomaszew wraz z 
dokumentacją  

28 000,00 200,00 28 200,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Żychlin ul Grabowa - 
kontynuacja.  

73 000,00 - 400,00 72 600,00 

Razem 14 750 289,44 0,00 14 750 289,44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8806660-68EB-457F-AA73-B3BB02D61D61. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr OOG.0050.337.2022 Wójta  Gminy Stare Miasto z dnia 17 listopada 2022  roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

DOCHODY  

w rozdziale 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” dokonano zmniejszenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone, na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.447.2022.2, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań, o kwotę 10.108,40 zł. 

w rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone, na podstawie zawiadomienia Wojewody wielkopolskiego nr FB-
I.3111.466.2022.7, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci, o kwotę 15.000,00 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone, na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.374.2022.2 i nr FB-I.3111.362.2022.6, z przeznaczeniem na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia o kwotę 
252.000,00 zł oraz na realizację: świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku 
dla opiekuna, art. ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” o kwotę 168.000,00 zł. 

w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
dotacji celowej na zadania zlecone, na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.411.2022.3, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny, o kwotę 315,63 zł. 

w rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone, na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.362.2022.6, a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 7.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody zwiększą się o kwotę 432.207,23 zł. 

WYDATKI 

w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano przeniesienia między 
paragrafami do wypłaty odszkodowania dla podmiotu prawnego z tytułu przejęcia praw do nieruchomości 
w obrębie Lisiec Wielki na podstawie decyzji Starosty Konińskiego, w kwocie 3.550,00 zł. 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin”  dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zwiększając wydatki na wynagrodzenia bezosobowe – goniec, zakup materiałów 
i wyposażenia, zakup usług pozostałych, a zmniejszając na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki 
na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, podróże służbowe zagraniczne. 

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na wypłatę świadczenia pieniężnego rekompensującego 
żołnierzowi rezerwy, który odbył ćwiczenia wojskowe a utracił wynagrodzenie ze stosunku pracy, 
a zmniejszając na podatek od towarów i usług VAT, o kwotę 1.386,00 zł. 

w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”, 80104 „Przedszkola”, 
80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne”, 80195 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach bieżącej działalności jednostek 
oświatowych.  

w rozdziałach 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”, 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania”, 
85295 „Pozostała działalność”, 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym”, 
85504 „Wsparcie rodziny” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami w ramach bieżącej działalności oraz w ramach realizacji powierzonych zadań przez GOPS 
w Starym Mieście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8806660-68EB-457F-AA73-B3BB02D61D61. Podpisany Strona 1



w rozdziale 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” dokonano zmniejszenia w planie wydatków 
bieżących w ramach realizacji zadań zleconych na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób 
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, 
z przeznaczeniem remont/odbudowę budynków mieszkalnych, o kwotę 10.108,40 zł. 

w rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zadania zlecone, na wypłatę świadczenia „500+”, o kwotę 15.000,00 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących  
na zadania zlecone, na wypłatę świadczenia pielęgnacyjnego, świadczeń rodzinnych, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, wsparcia dla kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz 
koszty obsługi w/w zadań tj. wynagrodzenia osobowe pracowników i składki na ubezpieczenia społeczne, 
o kwotę 420.000,00 zł. 

w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zadania zlecone, na zakup materiałów w ramach realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny, o kwotę 315,63 zł. 

w rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących na zadania zlecone, na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 7.000,00 zł. 

w rozdziale 90015 „Oświetlenie, ulic i dróg” dokonano przeniesienia w planie wydatków majątkowych 
pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały budżetowej. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki zwiększą się o kwotę 432.207,23 zł 

 Wójt Gminy 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8806660-68EB-457F-AA73-B3BB02D61D61. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



